MUNiCíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 264/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso ·de suas atribuições legais, com base nas disposições da Lei
Municipal nº 4106/2013

RESOLVE

CONCEDERao servidor JOSÉ CARLOSDE DEUS, licença prêmio por um período
de 90 dias, referente ao período aquisitivo de 2001/2006, conforme Processo
3733/2014, a partir de OS de maio de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 ,maia de 2014.

~~d
PREFEITO MU~t

~-

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DEADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

	Page 1
	Titles
	PORTARIA Nº 264/2014
	~~d
	~-

	Images
	Image 1